Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr ZO/5/2015
Pytanie 1:

Zadanie nr 1 poz. 43
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nakłuwaczy automatycznych 1,8 mm opk a 200 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji nakłuwaczy automatycznych 1,8 mm opk a 200 szt.
Pytanie 2:

Zadanie nr 1 poz. 46
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji nici o długości 75cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w tej pozycji nici o długości 75cm.
